3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2024 года                                                                                            № 32-2
Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей до истечения срока полномочий
членов участковых комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и на основании личных заявлений, Территориальная избирательная комиссия № 14 (далее - ТИК № 14) решила:
1. Освободить от обязанностей членов участковой комиссии избирательного участков  №№ 297, 298, 303, 310, 312, 319 с правом решающего голоса согласно
 приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 14 в сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, в участковые комиссии избирательных участков
 №№ 297, 298, 303, 310, 312, 319.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК № 14 Абрамову Е.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 14

                                                       Абрамова Е.А.

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 14

                                                   Афонин В.Р.

	Приложение
к решению ТИК № 14
от 02.02.2024 № 32-2

Список членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса,
освобождаемых от своих обязанностей

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
 в референдуме граждан Российской Федерации»

	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	297
	Голодед Мария Николаевна
	Выборгское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	298
	Евтушенко Виолетта Сергеевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	303
	Саламатова Наталья Владимировна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	310
	Мажукина Любовь Александровна
	Выборгское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	310
	Наплавкова Мария Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	310
	Перова Екатерина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	310
	Царева Екатерина Андреевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования поселок Парголово

	312
	Вешнякова Ирина Васильевна
	Выборгское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	312
	Учаева Ольга Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	319
	[bookmark: _GoBack]Сафонова Олеся Александровна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]